СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЖАЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 4-1
 18 декабря 2025 г.                                                                   с. Джалыково

Об  избрании Главы Джалыковского
сельского муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Калмыкия от 18.10.2014г. № 85-V-З «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Республики Калмыкия и порядке формирования представительных органов муниципальных районов, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Республики Калмыкия», руководствуясь  Уставом Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:
[bookmark: _GoBack]
	1. Избрать  Главой Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи)   Аинова Олега Андреевича
с 19.12.2025 г. на срок полномочий пять лет.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания депутатов
Джалыковского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                   Очир-Горяева О.В.